
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

Uchwała Nr YII/54/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 27 marca 2003 roku

w sprawie utworzenia środków specjalnych w oświatowych jednostkach
budżetowych.

Na podstawie art.79 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (Dz.U.z 1996 roku nr 67, póz. 329; nr 106, póz. 496; z 1997 roku nr 28, póz.
153, nr 141, póz. 943; z 1998 roku nr 117, póz.759, nr 162, póz. 1126; z 2000 roku nr
12, póz. 136, nr 19, póz. 239, nr 48, poz.550, nr 104, póz. 1104, nr 120, póz. 1268, nr
122, póz. 1320, 2001 roku nr 111, póz. 1194, nr 144, póz. 1615, z 2002 roku nr 41, póz.
362, nr 141, póz. 1185, nr 113, poz.984, nr 200, póz. 1683; z 2003 roku nr 6, póz. 65)
oraz art.21 ust. l pkt l ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych
(t.j. z 2003 roku Dz.U. nr 15, póz. 148) uchwala się co następuje:

§1. Tworzy się w oświatowych jednostkach budżetowych Miasta i Gminy Drawsko
Pomorskie w celu finansowania niektórych zadań z zakresu oświaty środki specjalne:
szkół podstawowych, gimnazjum, placówek oświatowe - wychowawczych.
Wykaz oświatowych jednostek budżetowych określa załącznik do uchwały.

§2. Przychody środka specjalnego stanowią:
1. Wpływy z najmu i dzierżawy nieruchomości i ruchomości będących w dyspozycji

jednostki.
2. Opłaty za wyżywienie w placówkach oświatowych i oświatowe -

wychowawczych.
3. Opłaty za zajęcia dodatkowe w placówkach oświatowych.
4. Otrzymane darowizny i prowizje.

§3. Środki specjalne przeznacza się na:
1. Finansowanie bieżącej działalności oświatowej jednostki budżetowej z

wyłączeniem wydatków o charakterze wynagrodzeń i pochodnych od
wynagrodzeń.

2. Wydatki inwestycyjne, przy czym wydatki te wymagają każdorazowo zgody
burmistrza miasta i gminy.

3. Pokrycie wszelkich kosztów związanych z działalnością prowadzoną w oparciu o
środek specjalny.

§4. Środkami specjalnymi dysponują kierownicy oświatowych jednostek
budżetowych.

§5. Obsługa administracyjna oraz księgowa środka specjalnego według zasad
zawartych w ustawie z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. nr 121,
póz. 591 z późn.zm.) należy do Zespołu Szkół i Przedszkoli.



§6. Środki finansowe, pozyskiwane ze źródeł określonych w §2, odprowadzane będą
na wyodrębniony rachunek bankowy ewidencjonowany oddzielnie na każdą
oświatową jednostkę budżetową.

§7. 1.Podstawą gospodarowania środkiem specjalnych, o którym mowa w §1, jest
roczny plan finansowy zawierający przychody i wydatki środków specjalnych.
Roczny plan finansowy przekazuje się w jednym egzemplarzu dysponentowi środków
budżetowych.
2. Stosownie do § 6 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29.12.2000r.
(Dz.U. Nr 122, póz. 1333) plany finansowe środków specjalnych sporządza się z
zachowaniem zasad klasyfikacji budżetowej w szczegółowości dział, rozdział,
paragraf, z uwzględnieniem stanu środków obrotowych.
3. Upoważnia się kierowników oświatowych jednostek budżetowych do dokonywania
zmian w rocznym planie finansowym środków specjalnych z wyłączeniem kwot
ogólnych przychodów i wydatków.

§8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

y
Przewodnicz*

V
Ja rosła u; Z<

eyRady
IVi r\cżyk
AA/
\



Załącznik do Uchwały Nr YII/54/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 28 marca 2003 roku

Wykaz placówek oświatowych

l.p.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Nazwa szkoły

Szkoła Podstawowa

Szkoła Podstawowa

Szkoła Podstawowa

Szkoła Podstawowa

Szkoła Podstawowa

Szkoła Podstawowa

Gimnazjum

Przedszkole

Adres
ul. Obrońców Westerplatte 13
78-500 Drawsko Pomorskie
Gudowo
78-500 Drawsko Pomorskie
Mielenko Drawskie
78-500 Drawsku Pomorskim
Nętno
78-504 Rydzewo
Suliszewo
78-500 Drawsko Pomorskie
Zarańsko
78-500 Drawsko Pomorskie
ul. Dworcowa 2a
78-500 Drawsko Pomorskie
ul. Obrońców Westerplatte 47
78-500 Drawsko Pomorskie


